

**Reparatia sectiei Chirurgia Oro-
Maxilo-Faciala, a IMSP IMU str.
Toma Ciorba, 1, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzire**

Valoarea de deviz 334 305,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	52,840	57,66	3 046,75
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	318,788	57,66	18 381,32
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,406	57,66	542,37
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,231	54,00	8 706,50
		Total manopera				30 676,94

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,115	350,00	40,32
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,248	350,00	86,80
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,311	5,00	21,55
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,263	100,00	426,31
5.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,480	16,00	7,68
6.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,026	20,00	0,52
7.	2320166200676	White spirit	kg	8,622	30,00	258,66
8.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	38,799	50,00	1 939,95
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,900	50,00	45,00
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,806	60,00	468,37
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	12,933	48,00	620,78
12.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	12,933	48,00	620,78
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,570	30,00	137,09
14.	25212167117	Teava Ecoplastik seria S d=25x3.5	m	403,760	52,50	21 197,40
15.	25212167118	TeavaEcoplastik seria S d=32x4.4	m	43,260	85,84	3 713,44
16.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	130,000	0,80	104,00
17.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	46,500	2,90	134,85
18.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	29,760	2,90	86,30
19.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	50,000	50,00	2 500,00
20.	2812106306000	Дверца ревизионная ДТ10)	buc	31,000	50,00	1 550,00
21.	2822115700001	Radiator(poz 2)	m2	87,082	0,00	0,00
22.	2822115708001	Кронштейн с прижимным держателем	buc	65,000	20,00	1 300,00
23.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	130,000	0,70	91,00
24.	28752741	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2502	buc	36,000	85,00	3 060,00
25.	2875274111	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4",	buc	26,000	90,00	2 340,00

		Viadrus, cod 2503				
26.	2875274114	Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 2495	buc	14,000	80,00	1 120,00
27.	2875274123500	Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 2495	buc	16,000	80,00	1 280,00
28.	287527420	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2500	buc	14,000	70,00	980,00
29.	2875274204040	Fiting Viadrus 5/4x1", cod 8317	buc	4,000	100,00	400,00
30.	287527420513	Кран шаровый Giacomini R919 3/4" Fx3/4"M	buc	56,000	465,84	26 087,04
31.	2875274205134	" Кран шаровый Giacomini R919 1" Fx1"M	buc	4,000	475,00	1 900,00
32.	2875274205135	Кран шаровый Giacomini R919 S 3/4"Fx3/4"M1" Fx3/4"M	buc	28,000	525,00	14 700,00
33.	28752742051366	Кран шаровый Giacomini R919 S 1"Fx1"M	buc	2,000	530,00	1 060,00
34.	2875274209	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2499	buc	16,000	70,00	1 120,00
35.	287527427	Кран Маевского д=15	buc	30,000	30,00	900,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,031	20,00	0,62
37.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,096	20,00	1,92
38.	53122223	Kalor 500/110	buc	401,000	332,50	133 332,50
		Total materiale de construcții				223 632,89

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	17,780	15,00	266,70
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,500	8,00	52,00
		Total utilaje de construcții				318,70

Total	lei	254 628,53
Asigurarea sociala	24,00 %	7 362,47
Transportarea	2,00 %	4 472,66
Total	100,00 +	266 463,65
Cheltueli de regie	2,50 %	6 661,59
Total	100,00 +	273 125,24
Beneficiul de deviz	2,00 %	5 462,50
Total	100,00 +	278 587,75
Tva	20,00 %	55 717,55

Total deviz:

**334 305,3
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia sectiei Chirurgia
Oro-Maxilo-Faciala,a IMSP IMU str. Toma
Ciorba, 1, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari santehnice				
		1.1. Incalzire. Bloc 2				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Kalor 500/110	m2			28,13 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2822115700001	Radiator(poz 2)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	20,00	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	100,00	2,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	60,00	2,76
2	Pret de firma	Pret radiatoare	buc			332,50 0,00
	53122223	Kalor 500/110	buc	1,0000	332,50	332,50
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый Giacomini R919 3/4" Fx3/4"M	buc			477,91 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420513	Кран шаровый Giacomini R919 3/4" Fx3/4"M	buc	1,0000	465,84	465,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	100,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" " Кран шаровый Giacomini R919 1" Fx1"M	buc			487,07 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274205134	" Кран шаровый Giacomini R919 1" Fx1"M	buc	1,0000	475,00	475,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	100,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый Giacomini R919 S 3/4"Fx3/4"M1" Fx3/4"M	buc			537,07 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274205135	Кран шаровый Giacomini R919 S 3/4"Fx3/4"M1" Fx3/4"M	buc	1,0000	525,00	525,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	100,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый Giacomini R919 S 1"Fx1"M	buc			542,07 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752742051366	Кран шаровый Giacomini R919 S 1"Fx1"M	buc	1,0000	530,00	530,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	100,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"Кран Маевского д=15	buc			42,07 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527427	Кран Маевского д=15	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	100,00	1,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	60,00	1,92
8	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2500	buc			85,83 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	287527420	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2500	buc	1,0000	70,00	70,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	16,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,90	0,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
9	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2499	buc			85,83 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2875274209	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2499	buc	1,0000	70,00	70,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	16,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,90	0,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
10	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2502	buc			103,14 16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28752741	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2502	buc	1,0000	85,00	85,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	16,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,90	0,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
11	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2503	buc			108,14 16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2875274111	Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2503	buc	1,0000	90,00	90,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	16,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,90	0,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
12	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" Fiting Viadrus 5/4x1", cod 8317	buc			120,45 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2875274204040	Fiting Viadrus 5/4x1", cod 8317	buc	1,0000	100,00	100,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	16,00	0,08
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,90	0,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	350,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
13	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 2495	buc			88,87 5,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2875274123500	Заклушка 5/4 левая Viadrus, cod 2495	buc	1,0000	80,00	80,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	100,00	1,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	50,00	1,50
14	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 2496	buc			88,87 5,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	2875274114	Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 2495	buc	1,0000	80,00	80,00
	1714227322940	Синера fuior	kg	0,0160	100,00	1,60
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	50,00	1,50
15	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. Кронштейн с прижимным держателем	buc			32,45 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2822115708001	Кронштейн с прижимным держателем	buc	1,0000	20,00	20,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 НП-1030-75	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,70	1,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	8,00	0,80
16	IA51A	Usi pentru firide de reglatoare si contoare (Дверца ревизионная ДТ10)	buc			152,31 95,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2812106306000	Дверца ревизионная ДТ10)	buc	1,0000	50,00	50,00
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	2,90	4,35
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
17	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Ecoplastik seria S d=25x3.5	m			74,26 20,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	25212167117	Teava Ecoplastik seria S d=25x3.5	m	1,0300	52,50	54,08
18	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Ecoplastik seria S d=32x4.4	m			111,48 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	25212167118	TeavaEcoplastik seria S d=32x4.4	m	1,0300	85,84	88,42
19	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,79 5,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	15,00	0,60
20	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			7,09 6,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	15,00	0,75
21	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			142,72 100,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	54,00	100,98
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	50,00	22,50
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	48,00	7,20
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	48,00	7,20
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	30,00	1,59
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
22	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			63,26 13,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	50,00	50,00
		1.2. Demontarea				
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
24	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,46 3,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia sectiei Chirurgia Oro-
Maxilo-Faciala, a IMSP IMU str.
Toma Ciorba, 1, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Incalzire**

Valoarea de deviz 334 305,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări santehnice				
		1.1. Incalzire. Bloc 2				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Kalor 500/110	m2	86,220	28,13 23,06	2 425,37 1 988,58
2	Pret de firma	Pret radiatoare	buc	401,000	332,50 0,00	133 332,50 0,00
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый Giacomini R919 3/4" Fx3/4"M	buc	56,000	477,91 8,65	26 762,90 484,34
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" " Кран шаровый Giacomini R919 1" Fx1"M	buc	4,000	487,07 8,65	1 948,28 34,60
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый Giacomini R919 S 3/4"Fx3/4"M1" Fx3/4"M	buc	28,000	537,07 8,65	15 037,93 242,17
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый Giacomini R919 S 1"Fx1"M	buc	2,000	542,07 8,65	1 084,14 17,30

1	2	3	4	5	6	7
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"Кран Маевского д=15	buc	30,000	42,07 8,65	1 262,07 259,47
8	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2500	buc	14,000	85,83 14,41	1 201,68 201,81
9	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x1/2", Viadrus, kod 2499	buc	16,000	85,83 14,41	1 373,34 230,64
10	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2502	buc	36,000	103,14 16,72	3 713,05 601,97
11	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" Проходной фитинг (футорка) 5/4"x3/4", Viadrus, cod 2503	buc	26,000	108,14 16,72	2 811,65 434,76
12	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" Fiting Viadrus 5/4x1", cod 8317	buc	4,000	120,45 19,03	481,79 76,11
13	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 2495	buc	16,000	88,87 5,77	1 421,86 92,26
14	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" Заглушка 5/4 левая Viadrus, cod 249	buc	14,000	88,87 5,77	1 244,12 80,72
15	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid	buc	65,000	32,45 8,65	2 109,18 562,18

1	2	3	4	5	6	7
		de caramida. Кронштейн с прижимным держателем				
16	IA51A	Usi pentru firide de reglatoare si contoare (Дверца ревизионная ДТ10)	buc	31,000	152,31 95,14	4 721,58 2 949,31
17	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.Ecoplastik seria S d=25x3.5	m	392,000	74,26 20,18	29 108,35 7 910,95
18	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.Ecoplastik seria S d=32x4.4	m	42,000	111,48 23,06	4 682,13 968,69
19	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	392,000	5,79 5,19	2 269,44 2 034,24
20	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	42,000	7,09 6,34	297,89 266,39
21	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	86,220	142,72 100,98	12 305,32 8 706,50
22	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	50,000	63,26 13,26	3 163,09 663,09
		Total Incalzire. Bloc 2 Inclusiv salariu				252 757,67 28 806,08
		1.2. Demontarea				
23	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	40,040	9,23 9,23	369,39 369,39
24	RpSA04A	Demontarea tevii din policrurura de vinil (PVC) neplastifiat tip	m	434,000	3,46	1 501,47

1	2	3	4	5	6	7
		greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm			3,46	1 501,47
		Total Demontarea Inclusiv salariu				1 870,86 1 870,86
		Total Lucrari santehnice Inclusiv salariu				254 628,52 30 676,94

		Total	lei	254 628,53
		Asigurarea sociala	24,00 %	7 362,47
		Transportarea	2,00 %	4 472,66
		Total	100,00 +	266 463,65
		Cheltueli de regie	2,50 %	6 661,59
		Total	100,00 +	273 125,24
		Beneficiul de deviz	2,00 %	5 462,50
		Total	100,00 +	278 587,75
		Tva	20,00 %	55 717,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		334 305,30 30 676,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)